- ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE CARAZINHO

CAPITAL DA HOSPITALIDADE
CARAZlIBO.BS

LEI MUNICIPAL N° 8.012 DE 16 DE OUTUBRO DE 2015.

VEREADOR ORION ALBUQUERQUE VICE
PRESIDENTE DA CÂMARAMUNICIPAL"DE CARAZINHO, ESTADO DO
RIO GRANDE DO SUL.'. ~ '

. -~, ./" ".

,', " "'. " ~ ••. ..I.' !"

,FAÇO SABER, que 0 .Poder Legislativo aprovou e eu, na
qualidade :d~se\i Presidente, ,de acordo ,Gom o ~ 5°, do ,Árt: .35, da Lei
Orgânica-Municipal, promulgo a seguinte Lei: .i

'" ...."

EMENTA: Altera o art. 2º>d~Lei n°
6.S00 de200S. - ~~.

AUTOR: Anselmo Britzke.

Art. 12 Altera o art. 22 da Lei nO6.800 de 2008 para a seguinte redação:

"Art. 22. Serão concedidas, anualmente, 23 (vinte e três) honrarias."

Art. 22 Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

, '
, ,

Art. 32 Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

" .'"
/

2015.

•.. - .• ' ,.....,tI ~ f
- .• .1' ;;... //~..

. ,
~ '---'

S"b "$~iOO~~tó~o Lib;,i,Bé~ig,,~ 16d:}'itobro

"

Registre-se e Publique - se:

Av. Flores da Cunha, 799 - Caixa Postal: 440 - Fone/PABX: 54 3330.23(2 - CEP 99500-000 - CARAZINHO/RS
E-mail: camaracrz@camaracrz.rs.gov.br www.camaracrz.rs.gov.br CNPJ: 89.965.222/0001-52

mailto:camaracrz@camaracrz.rs.gov.br
http://www.camaracrz.rs.gov.br

	00000001